
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/495/23 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 13 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową nr LXIII/417/22 na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. uchwały budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2023 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości     113 722 423,33 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie           80 947 633,37 zł   
2) dochody majątkowe w kwocie           32 774 789,96 zł   
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. § 2. uchwały budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2023 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości     125 642 147,93 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie           77 449 123,68 zł   
2) wydatki majątkowe w kwocie           48 193 024,25 zł   
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

2. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości        47 588 024,25 zł   

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mirosław Stanisław Faliszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 12139



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

500 0,00 20 446,01

0,00 0,00

0,00 20 446,01

0,00 0,00

0,00 20 446,01

700 -60 000,00 75 000,00

0,00 0,00

-60 000,00 75 000,00

0,00 0,00

-60 000,00 75 000,00

750 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

756 -809 424,73 822 700,00

0,00 0,00

-809 424,73 822 700,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

34 297 520,73 34 310 796,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 253 500,00 333 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

34 297 520,73 34 310 796,00

468 184,00 548 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 468 184,00 548 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 390 000,00 405 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 120 693,23 1 135 693,23

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 1 020 446,01

Gospodarka mieszkaniowa 1 120 693,23 1 135 693,23

1 000 100,00 1 020 546,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Handel 1 000 100,00 1 020 546,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXXI/495/23 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 13.10.2023 r. zmieniającego Uchwałę

Budżetową Nr LXIII/417/22 na rok 2023 Załącznik Nr 1 pn. DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12139



0,00 708 100,00

0,00 73 500,00

0,00 23 100,00

0,00 10 000,00

-809 424,73 0,00

0,00 8 000,00

900 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: -869 424,73 1 000 146,01

0,00 0,00

700 0,00 210 000,00

0,00 0,00

0,00 210 000,00

0,00 0,00

0,00 210 000,00

razem: 0,00 210 000,00

0,00 0,00

-869 424,73 1 210 146,01

0,00 0,00

Ogółem: 113 381 702,05 113 722 423,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
508 936,00 508 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

283 310,00 283 310,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
790 000,00 1 000 000,00

majątkowe 32 564 789,96 32 774 789,96

1 245 000,00 1 455 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 245 000,00 1 455 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

225 626,00 225 626,00

majątkowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 14 000,00

bieżące 80 816 912,09 80 947 633,37

11 317 689,44 11 319 689,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 317 689,44 11 319 689,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 349 424,73 1 540 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
132 000,00 140 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 86 000,00 109 100,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
480 000,00 490 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 191 900,00 13 900 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 755 000,00 828 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12139



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 106 400,00 2 080 000,00 2 080 000,00 90 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 256 400,00 2 080 000,00 2 080 000,00 90 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 400,00 176 400,00 0,00 0,00

2 106 400,00 2 080 000,00 2 080 000,00 90 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 256 400,00 2 080 000,00 2 080 000,00 90 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 400,00 176 400,00 0,00 0,00

13 239 481,97 4 543 181,97 4 517 681,97 5 000,00 4 512 681,97 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 696 300,00 8 611 300,00 85 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 389 481,97 4 693 181,97 4 667 681,97 5 000,00 4 662 681,97 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 696 300,00 8 611 300,00 85 000,00 0,00

12 036 439,55 3 925 139,55 3 925 139,55 5 000,00 3 920 139,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 111 300,00 8 111 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 186 439,55 4 075 139,55 4 075 139,55 5 000,00 4 070 139,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 111 300,00 8 111 300,00 0,00 0,00

2 430 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00 20 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440 000,00 1 340 000,00 1 340 000,00 20 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00 510 000,00 10 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 520 000,00 10 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 646 106,09 11 396 106,09 11 002 688,69 8 259 084,00 2 743 604,69 6 000,00 381 000,00 6 417,40 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721,28 721,28 721,28 0,00 721,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 646 827,37 11 396 827,37 11 003 409,97 8 259 084,00 2 744 325,97 6 000,00 381 000,00 6 417,40 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXXI/495/23 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 13.10.2023 r. zmieniającego Uchwałę 

Budżetową Nr LXIII/417/22 na rok 2023 Załącznik Nr 2 pn. WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12139



9 985 178,41 9 735 178,41 9 715 178,41 7 481 000,00 2 234 178,41 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721,28 721,28 721,28 0,00 721,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 985 899,69 9 735 899,69 9 715 899,69 7 481 000,00 2 234 899,69 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

2 476 537,50 1 805 337,50 1 399 098,50 848 017,50 551 081,00 0,00 406 239,00 0,00 0,00 0,00 671 200,00 671 200,00 0,00 0,00

-157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 000,00 -157 000,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 484 537,50 1 970 337,50 1 564 098,50 848 017,50 716 081,00 0,00 406 239,00 0,00 0,00 0,00 514 200,00 514 200,00 0,00 0,00

1 291 200,00 670 000,00 547 591,00 181 840,00 365 751,00 0,00 122 409,00 0,00 0,00 0,00 621 200,00 621 200,00 0,00 0,00

-157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 000,00 -157 000,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 200,00 835 000,00 712 591,00 181 840,00 530 751,00 0,00 122 409,00 0,00 0,00 0,00 464 200,00 464 200,00 0,00 0,00

30 163 139,07 30 152 139,07 27 227 922,64 20 365 887,50 6 862 035,14 1 723 202,94 928 387,49 272 626,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

30 185 139,07 30 152 139,07 27 227 922,64 20 365 887,50 6 862 035,14 1 723 202,94 928 387,49 272 626,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

17 058 612,72 17 047 612,72 16 337 601,23 13 299 145,40 3 038 455,83 0,00 710 011,49 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

17 080 612,72 17 047 612,72 16 337 601,23 13 299 145,40 3 038 455,83 0,00 710 011,49 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

15 696 727,80 1 127 826,95 1 071 022,95 111 405,00 959 617,95 56 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 568 900,85 14 568 900,85 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 696 727,80 1 127 826,95 1 071 022,95 111 405,00 959 617,95 56 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 568 900,85 14 568 900,85 0,00 0,00

14 625 704,85 56 804,00 0,00 0,00 0,00 56 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 568 900,85 14 568 900,85 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 625 704,85 56 804,00 0,00 0,00 0,00 56 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 568 900,85 14 568 900,85 0,00 0,00

125 301 426,65 77 123 402,40 66 964 540,57 31 669 257,98 35 295 282,59 4 620 106,94 5 059 711,49 279 043,40 0,00 200 000,00 48 178 024,25 48 093 024,25 85 000,00 0,00

-207 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 000,00 -157 000,00 0,00 0,00

547 721,28 375 721,28 325 721,28 0,00 325 721,28 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

125 642 147,93 77 449 123,68 67 290 261,85 31 669 257,98 35 621 003,87 4 620 106,94 5 059 711,49 279 043,40 0,00 200 000,00 48 193 024,25 48 108 024,25 85 000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą

Lecznictwo ambulatoryjne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85121

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12139



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr LXXXI/495/23

Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 13.10.2023 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową LXIII/417/22 na 2023

Załącznik nr 3

w złotych

Dochody 

własne 

jednostki

Ogółem 2023

1. 2. 3. 4. 5. 8. 9.

1 010 01042
Przebudowa ul. Krótkiej w m. 

Bystrzanów
0,00 A. 0,00 0,00 roczne

2 010 01042 Przebudowa ul. Polnej w Mariance 250 000,00 A. 250 000,00 500 000,00 roczne

3 010 01043

Połączenie gminnej sieci 

wodociągowej przy ul. 

Dobrowolskiego ze Stacją 

Uzdatniania Wody w Tarczynie

1 550 000,00 1 550 000,00 WPF

4 010 01043 Zakup urządzeń wodociągowych 50 000,00 50 000,00 roczne

5 010 01043

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie ujęcia 

wód podziemnych na działce nr  

ewid 58/9 w m. Tarczyn oraz 

likwidacji istniejącej studni nr 3 na 

działce nr ewid . 58/6 w 

miejscowości Tarczyn, ul. Wąska, 

zasilającej SUW Tarczyn

140 000,00 140 000,00 roczne

6 010 01044

Projekt rozbudowy kanalizacji w 

południowo - wschodniej części 

gminy

145 000,00 145 000,00 WPF

7 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w miejscowościach: 

Grzędy, Wola Przypkowska, 

Janówek

470 000,00 G. 10 000 000,00 10 470 000,00 WPF

8 400 40002
Zakup samochodu do Urzędu 

Miejskiego
26 400,00 26 400,00 roczne

9 400 40002 Zakup samochodu 150 000,00 150 000,00 roczne

10 600 60016
Projekt ul. Łąkowej i Olchowej w 

Janówku 
16 800,00 16 800,00 WPF

11 600 60016 Projekt ul. Miodowej w Tarczynie 21 800,00 21 800,00 WPF

12 600 60016
Projekt ul. Ogrodowej, Świerkowej i 

Młynarskiej w Tarczynie 
27 500,00 27 500,00 WPF

13 600 60016

Projekt ul. Spokojnej w m. Prace 

Małe i ul. Tarczyńskiej w m. Prace 

Duże

22 500,00 22 500,00 WPF

14 600 60016
Rozbudowa ul. Kubusia Puchatka w 

Borowcu
1 000 000,00 D. 3 500 000,00 4 500 000,00 WPF

15 600 60016
Rozbudowa ul. Złotopolskiej w m. 

Many i Borowiec
1 000 000,00 F. 1 500 000,00 2 500 000,00 WPF

16 600 60016
Projekt rozbudowy ul. Kubusia 

Puchatka w Borowcu
12 000,00 12 000,00 WPF

17 600 60016
Projekt ul. Złotopolskiej w m. Many 

i Borowiec
18 600,00 18 600,00 WPF

18 600 60016
Przebudowa ul. Oszkiela w 

Tarczynie 
100 000,00 100 000,00 WPF

19 600 60016
Projekt ul. Al. Lipnickiego w m. 

Prace Duże
88 000,00 88 000,00 roczne

20 600 60016
Projekt przebudowy ul. Leśnej w m. 

Jeziorzany
17 500,00 17 500,00 roczne

21 600 60016 Projekty dróg gminnych 286 600,00 286 600,00 WPF

22 600 60016
Wykup gruntów dot. poszerzenia 

dróg
500 000,00 500 000,00 roczne

Zadania inwestycyjne w 2023 r.

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Wysokość wydatków w 2023 r. Rodzaj 

zadaniaPożyczki, 

kredyty i 

obligacje

Środki pochodzące 

z innych źródeł

6. 7.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12139



23 700 70005
Budowa budynku komunalnego w 

Tarczynie
1 000 000,00 1 000 000,00 WPF

24 700 70005 Wykup gruntów 100 000,00 100 000,00 roczne

25 750 75023

Zakup sprzętu komputerowego,  

drukarek i oprogramowania do 

Urzędu Miejskiego w Tarczynie

250 000,00 250 000,00 roczne

26 754 75412
Projekt budowy strażnicy OSP 

Tarczyn 
81 800,00 81 800,00 WPF

27 754 75412
Projekt rozbudowy i przebudowy 

budynku OSP Suchodół
29 400,00 29 400,00 WPF

28 754 75412

Rozbudowa, przebudowa i 

nadbudowa budynku OSP Suchodół 

poprzez budowę klatki schodowej 

163 000,00 M. 150 000,00 313 000,00 roczne

29 754 75412

Termomodernizacja części bojowej 

budynku OSP Suchodół poprzez 

wymianę bram garażowych

10 573,00 N. 29 427,00 40 000,00 roczne

30 754 75495
Rozbudowa monitoringu wizyjnego 

miasta
50 000,00 50 000,00 roczne

31 801 80101
Projekt placu zabaw przy SP w 

Pracach Małych 
11 000,00 11 000,00 roczne

32 801 80101 Projekt rozbudowy SP Suchostruga 22 000,00 22 000,00 WPF

O. 6 000 000,00 E 3 952 900,85

H. 1 456 000,00

I. 3 000 000,00

34 900 90001
Zakup urządzeń kanalizacji 

sanitarnej 
50 000,00 50 000,00 roczne

35 900 90001

Projekt i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w obrębie SHRO Pawłowice 

-RFIL 

200 000,00 B 800 000,00 1 000 000,00 WPF

36 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

obrębie Kopana (zaprojektuj i 

zbuduj)

107 010,00 107 010,00 WPF

37 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 

Pawłowice i Kopana
0,00 roczne

38 900 90005

Tarczyn dla czystego powietrza - 

ochrona zdrowia mieszkańców 

poprzez monitoring jakości 

powietrza

16 181,40 L. 46 032,00 62 213,40 roczne

39 900 90015
Budowa i modernizacja oświetlenia 

ulicznego 
150 000,00 150 000,00 roczne

40 900 90015

Zakup i montaż lamp 

energooszczędnych w sołectwie 

Świętochów

14 000,00 K. 10 000,00 24 000,00 roczne

41 900 90015

Zakup i montaż lamp 

energooszczędnych w sołectwie 

Ruda

12 000,00 K. 10 000,00 22 000,00 roczne

42 900 90015
Zagospodarowanie terenu w 

sołectwie Jeżewice
10 000,00 K. 10 000,00 20 000,00 roczne

43 900 90015

Zakup i montaż lamp 

energooszczędnych w sołectwie 

Gładków

12 000,00 K. 10 000,00 22 000,00 roczne

44 900 90015

Zakup i montaż lamp 

energooszczędnych w sołectwie 

Józefowice

12 000,00 K. 10 000,00 22 000,00 roczne

45 900 90095 Zbiornik retencyjny 1 654 051,13 C. 6 845 948,87 8 500 000,00 WPF

10 007 715,53 6 000 000,00 31 580 308,72 47 588 024,25

A. dotacja  z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych

B Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2021

C. Polski Ład 1/2021

14 568 900,85 roczne

RAZEM

33 851 85121
Rozbudowa SP ZOZ w Tarczynie - 

etap I 
160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12139



D. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

E Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego

F. Polski Ład 3/2022

G. Rządowy Program Inwestycji Strategicznych: Polski Ład edycja 2/2021

H. Dofinansowanie z SP ZOZ

I. Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

J. Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

K. Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023 - Mazowsze dla sołectw 2023

L. Województwo Mazowieckie - Mazowsze dla czystego powietrza 2023

M. Województwo Mazowieckie - Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2023

N. Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

O. Emisja obligacji komunalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12139


	UCHWAŁA NR LXXXI/495/23 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-09T12:13:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




